
各  位 
 

                                      新見市立新見第一中学校長  小 藤 一成 
同    PTA 会長   生 田  務 

                                       

秋 季 運 動 会 の ご 案 内 

 
 
   残暑厳しい日々が続いておりますが、皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。 
  平素より本校の教育につきまして、格別のご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 
   さて、恒例の運動会を、来る９月１８日（土）【雨天順延】８時３０分より、本校グラウンド 
において開催いたします。時節柄ご多用のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、 
ご観覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 
 なお、今年度の運動会につきましては、新型コロナウイルスの感染防止対策を行う上で、規模
縮小とさせていただいております。マスクの着用を必須とし、検温やアルコール消毒のご協力を
お願いいたします。 

 

生 徒 会 テ ー マ 

☆☆☆ Be Proud  ☆☆☆ 

～ 誇りに思える一中～ 

 

令和３年度 運動会プログラム 

 

 Ⅰ 開会式（８：３０） 
 

 Ⅱ 演技         

 

 
１   準備体操          全 員    
２  ２年女子全員リレー    ２ 女    
３  １年男子全員リレー       １ 男    
４  ３年男子学年種目     ３ 男    
５  １年女子全員リレー    １ 女    
６  ３年女子学年種目     ３ 女    

◎
   

  
７  ２年男子全員リレー    ２ 男 

 ８  １年学年種目       １ 全 
 ９  ３年女子全員リレー       ３ 女 
１０   ２年学年種目        ２ 全 
１１   ３年男子全員リレー    ３ 男 
１２   整理体操         全 員 

 

Ⅲ 閉会式（１１：００頃） 
 
※ 天候等により、プログラムを変更する場合があります。 
※ 駐車場は、備中県民局新見地域事務所の駐車場・JA 晴れの国岡山新見統括本部駐車場（ハロ

ーワーク横）を借りていますが、できる限り､ 自家用車以外の交通手段でお越しください。 
  なお、雨天順延時の月曜日以降は、備中県民局新見地域事務所の駐車場は利用できません 
   ので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 
※ 順延の場合は、安心・安全メールでお知らせいたします。 
 
【御観覧者の制限についてお願い】                        
    今年度の御観覧は、密を避けるため保護者のみとし、一般の方は入場できません。御観覧につ

きましては、別紙「観覧希望届」を記入の上、入場の際に提出してください。 
  また、保護者以外の御家族も入場はできませんので御理解と御協力をお願いします。 

場所が限られておりますので、応援席前方ではシートに座っての応援をお願いします。 
  椅子に座っての応援、日よけパラソル・簡易テントの使用は後方でお願いします。 

※ 会場では「手をつなぐ育成会『愛の募金』」活動も行います。合わせてご協力よろしく 
お願いします。                                  

                                                   新見第一中学校 PTA 会長 生 田 務 


